EXEMPLE DE BULLETIN DE PAYE D’UN AGENT DE LA FILIERE ADMINISTRATIVE
(corps appartenant au RIFSEEP)

Eléments correspondant a la rémunération

Traitement brut o

Traitement brut NBI 9

Indemnité de résidence 9

Supplément familial traitement @

Remboursement partiel domicile o
travail ile-de-France et Province

Indemnité kilométrique vélo @

Indemnité spécifique de technicité €

Indemnité de fonction de sujétion et d’espertise @

Complément indemnitaire annuel m

Indemnité dégressive@

Indemnité dégressive@

E , TRESORERIE GENERALE
=, DES

Libersé » Egalitd ~ Fraternitd  YVELINES

SE

. saspp | 1022000304065 |

101000 | TRAITEMENT BRUT

101050 RETENUE PC e

101053 | RETENUE PC NBI 9

101070 | TRAITEMENT BRUT N.B.L. o
102000 |INDEMNITE DE RESIDENCE 9
104000 | SUPP FAMILIAL TRAITEMENT e
200033 | REMBT DOMICILE—THAVAILo
201793 |LFSE.

201870 | INDEMNITE DEGRESSIVE @
201906 | IND. SPECIF. TECHNICITE e
401201 | C.S.G. NON DEDUCTIBLE @
401301 | C.S.G. DEDUCTIBLE @

401501 CRDS.

403301
403501
403801
404001
411050
411053
411058

501080 |COT SALRAFP ()
501180

-

555010 CONTRIBUTION SOLIDARITE
604971 | TRANSFERT PRIMES / POINTS ()
707372

707376 | H.F.P. PREST. EN NATURE
200040  INDEMNITE KILOMETRIQUE VELO e
202206

202209 INDEMNITE COMPENSATION CSG @

213791€ i)
333820€ ') 333820€ 1Y) |
A.C AVIATION CIVILE

25 Janvier 2017

203145
200,04
10,95
106,46
64,13
2,29
3345
1013.11
53,10
555,43
89,72
190,65
18,69
112,24
10,69
6,41
207,38
1508,96
79,08
6.84
2031
20,31
60,93
35,64
21.18
27.11
91,04
714,33 2012,84
3 145,09

NET A PAYER

Edité par DGAC

Eléments correspondant aux retenues

e Retenue Pension Civile

9 Retenue Pension Civile NBI

@ €SG non déductible

D cs6 déductible

@ CRDS (Contribution remboursement Dette Sociale)

@ Cotisation ouvriére RAFP (Retraite Additionnelle Fonction Publique)

@ Contribution solidarité

@ Transfert primes /points

Cotisations patronales

@ Base SS du mois

@ Montant imposable du mois

1 5 ) 6
17, 15 18

81910111 12

@Montant cumulé mois / mois





